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 Clasificación  : 53a CURSA DEL PRÈSSEC                                             

 Lugar de celebración : EL MORELL           
 Fecha                : 02/08/15
 Clase de la prueba   : CM1    / Seniors Xallenge Catalana                
 Distancia            :  45     Kms - Promed     :  29.87  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                  Vts   Tiempos   Bonif.
 ------------------------------------------------------------------------------------------
   1     480 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    0    01:30:24    15
   2     386 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    0    01:31:11    15
   3     753 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL    0    01:31:21     5
   4     387 ESCODA,Sergi         MA-30  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM    0    01:31:39     7
   5     487 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    0    01:31:41     5
   6       9 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA      0    01:31:41     1
   7     447 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA      0    01:31:41     5
   8      81 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN    0    01:31:43     3
   9      64 DEL CAÑO,Abraham     MA-30  BICITEL                      0    01:31:43     3
  10     454 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU    0    01:31:45     1
  11     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU    0    01:31:46     0
  12     473 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES                   0    01:31:46     0
  13     794 GOMEZ,RAUL           MA-30  BINEFAR 2010  C.C.           0    01:31:46     0
  14     490 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI    0    01:31:46     0
  15     406 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA       0    01:31:46     0
  16     439 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL    0    01:31:46     0
  17     394 RODRIGUEZ,RUBEN      MA-30  MAKROBIKE                    0    01:31:46     0
  18     392 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    0    01:31:51     3
  19     431 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                   0    01:31:54     0
  20     482 LLETI,Joan Andreu    MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    0    01:31:54     0
  21     389 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI    0    01:31:56     0
  22     456 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM           0    01:31:56     0
  23     499 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA    0    01:31:56     0
  24      60 Gerald,Labbe         MA-40  CLUB ATLETIQUE BEGLAIS       0    01:32:08     0
  25     458 ROMAN,Carlos         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA      0    01:32:13     0
  26      65 FERNANDEZ,SERGIO IVA MA-30  VINAROS                      0    01:32:19     0
  27     378 MARTI,Joan Carles    MA-40  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    0    01:32:29     0
  28     489 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-30  MUNT BIKES                   1    01:33:21     0
  29     374 ALVAREZ,Oscar        MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA      1    01:33:25     1
  30     464 SEGARRA,Xavier       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR    1    01:33:31     0
  31     174 GOMEZ,Eduard         MA-40  BERRIA RACING TEAM CATALU    1    01:34:01     2

 Corredores clasificados : 31

 Clasificación de : MASTERS - 30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     480 JUNCOSA,Carles       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   0    01:30:24    15
   2     386 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   0    01:31:11    15
   3     753 PEREZ,XAVIER         MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL   0    01:31:21     5
   4     387 ESCODA,Sergi         MA-30  RIUDOMS. SC ASSOCIACIO AM   0    01:31:39     7
   5     487 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   0    01:31:41     5
   6     447 ORIOLA,JOSEP         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA     0    01:31:41     5
   7      64 DEL CAÑO,Abraham     MA-30  BICITEL                     0    01:31:43     3
   8     454 PUA,David            MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU   0    01:31:45     1
   9     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU   0    01:31:46     0
  10     473 GONZALEZ DE,Daniel   MA-30  MUNT BIKES                  0    01:31:46     0
  11     794 GOMEZ,RAUL           MA-30  BINEFAR 2010  C.C.          0    01:31:46     0
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  12     490 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI   0    01:31:46     0
  13     406 SANCHEZ,FcoJavier    MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA      0    01:31:46     0
  14     439 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL   0    01:31:46     0
  15     394 RODRIGUEZ,RUBEN      MA-30  MAKROBIKE                   0    01:31:46     0
  16     392 FERNANDEZ,Jordi      MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   0    01:31:51     3
  17     431 BAÑERES,Albert       MA-30  MUNT BIKES                  0    01:31:54     0
  18     482 LLETI,Joan Andreu    MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   0    01:31:54     0
  19     389 GUTIERREZ,Ricardo    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI   0    01:31:56     0
  20     456 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM          0    01:31:56     0
  21     499 FOLGOSO,FCO. JAVIER  MA-30  GALVESPORT. CLUB CICLISTA   0    01:31:56     0
  22     458 ROMAN,Carlos         MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA     0    01:32:13     0
  23      65 FERNANDEZ,SERGIO IVA MA-30  VINAROS                     0    01:32:19     0
  24     489 BELTRAN,JOAN CARLES  MA-30  MUNT BIKES                  1    01:33:21     0
  25     374 ALVAREZ,Oscar        MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA     1    01:33:25     1
  26     464 SEGARRA,Xavier       MA-30  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   1    01:33:31     0

 Clasificación de : MASTERS 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       9 OLIVELLA,Jorge       MA-40  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA     0    01:31:41     1
   2      81 TUDO,Ismael          MA-40  BIELA-FITNESSCENTER MOLIN   0    01:31:43     3
   3      60 Gerald,Labbe         MA-40  CLUB ATLETIQUE BEGLAIS      0    01:32:08     0
   4     378 MARTI,Joan Carles    MA-40  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR   0    01:32:29     0
   5     174 GOMEZ,Eduard         MA-40  BERRIA RACING TEAM CATALU   1    01:34:01     2

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  LIZARRAN REUS - 8 RESTAUR      04:33:16 
    2  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA        04:35:35 
    3  MUNT BIKES                     04:37:01 
    4  BERRIA RACING TEAM CATALU      04:37:32 
    5  GUIMON CYCLING GRUPO CICL      03:03:07 


